
Pos 

1 

2 

3 

4 

NS 

Kl./Liz. 

E10/60+ 

G10/40+ 

E10/60+ 

E10/60+ 

E10/60+ 

# 

61 

3 

4 

69 

63 

Name 

Franz Baur 

Andreas-Lefty Faber 

Wolfgang Büttner 

Herbert Habermehl 

Karl Seipel 

Club Wohnort 

MSV Bühlertann 

MCV Rhein-Main/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

Bewerber / Team 

SM-Sport 

Maico Schmiede Essen 

Bike 

CZ 1968 

Husqvarna 

Montesa 1972 

Maico 1972 

R1 

25 

22 

20 

18 

0 

Ges 

25 

22 

20 

18 

0 

Gedruckt: 30.04.2017 17:15:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau____________________ 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund_________________ 

Aushangzeit:                      Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

 

Classic HC 2. Lauf 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 Km 


